
Protokół Nr 31 

z posiedzenia Komisji rewizyjnej RG które odbyło się w dniu 15 stycznia 2018r.

Czas trwania posiedzenia komisji: od godz. 13.00 do godz. 14.30.

Na posiedzeniu komisji obecni byli:
1. Krzysztof Kłębek - przewodniczący komisji
2. Helena Kuśkowska - członek komisji
3. Andrzej Marcinkiewicz - członek komisji
4. Marek Pasoń - członek komisji.

W posiedzeniu komisji uczestniczył Pan Zenon Zadrożny - Zastępca Wójta.

Porządek posiedzenia:
1. Powitanie i otwarcie obrad.
2. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w 2017r.
4. Plan pracy komisji rewizyjnej na 2018 rok.
5. Zamknięcie obrad.

Do punktu 1.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał Przewodniczący komisji Pan Krzysztof Kłębek 
a następnie powitał uczestników posiedzenia i przedstawił tematy posiedzenia.

Do punktu 2.

Sprawozdanie z działalności komisji Rewizyjnej Rady Gminy za 2017 rok przedstawił 
Przewodniczący komisji p. Krzysztof Kłębek.
(Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu).

Do punktu 3.

Plan pracy komisji został przedstawiony przez Przewodniczącego Komisji Pana Krzysztofa 
Kłębka.
(Plan pracy stanowi załącznik do protokołu).

Do punktu 4.

Zamknięcia posiedzenia komisji dokonał Przewodniczący Komisji, dziękując obecnym 
za udział w posiedzeniu.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

1. Krzysztof Kłębek - ......
2. Helena Kuśkowska - ......
3. Andrzej Marcinkiewicz -
4. Marek Pasoń ’/..-u;..



Sprawozdanie 

z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dąbrówka za rok 2017.

Komisja Rewizyjna Rady Gminy w Dąbrówce składa się z 4 radnych. Funkcję 
Przewodniczącego Komisji pełni Krzysztof Kłębek, jego Zastępcą jest Helena Kuśkowska.

Członkami komisji są następujący radni:

1. Marek Pasoń
2. Andrzej Marcinkiewicz

Komisja Rewizyjna Rady Gminy w Dąbrówce w okresie sprawozdawczym pracowała w 
oparciu o przepisy ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ) oraz na zasadach i trybie działania Komisji określonym w Statucie Gminy 
Dąbrówka zatwierdzonym uchwałą Nr XXXIX/301/2014 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 10 
października 2014 r. Zgodnie z § 32 Statutu Rady Gminy w Dąbrówce Komisja Rewizyjna 
składa Radzie Gminy roczne sprawozdanie ze swojej działalności za rok poprzedni.
Zgodnie z w/w aktami prawnymi w minionym okresie zadania Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy w Dąbrówce ukierunkowane były na kontrolowanie w imieniu Rady Gminy 
działalności Wójta Gminy oraz gminnych jednostek organizacyjnych pod względem;
- legalności,
- gospodarności,
- rzetelności,
- celowości,
- oraz zgodności dokumentacji ze stanem faktycznym.
Komisja Rewizyjna bada w szczególności gospodarkę finansową kontrolowanych 
podmiotów, w tym wykonanie budżetu Gminy, działając zgodnie z rocznym planem pracy 
Komisji Rewizyjnej, zatwierdzonym przez Radę Gminy.

W okresie objętym sprawozdaniem Komisja Rewizyjna odbyła 10 posiedzeń.
Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym - Komisja Rewizyjna Rady Gminy w Dąbrówce 
zajmowała się systematycznie analizą wykonania budżetu Gminy. Komisja zaopiniowała 
wykonanie budżetu Gminy za rok 2016 i przygotowała wniosek o udzielenie absolutorium 
Wójtowi Gminy Dąbrówka.
Poza wypracowaniem stanowisk do projektów uchwał Komisja zrealizowała następujące 
zadania:

1. Zapoznała się ze sprawozdaniem z działalności jednostek OSP i dokumentami Zarządu 
Gminnego OSP za 2016 r.

2. Przeprowadziła kontrolę wydatków z budżetu gminy w jednostkach OSP Lasków i OSP 
Ślężany w 2016 r.

4. Oceniła pozyskiwanie środków finansowych przez Urząd Gminy ze źródeł zewnętrznych.



5. Rozpatrywała skargi Pani A.W i Pani E.K.

6. Dokonała analizy działalności Klubów Sportowych działających na terenie Gminy.

7. Przeprowadziła analizę realizacji wydatków z funduszu sołeckiego.

9. Zapoznała się z protokołami z przeprowadzonych kontroli zewnętrznych w Urzędzie 
Gminy w 2017 r.

W wyniku przeprowadzonych kontroli Komisja Rewizyjna nie stwierdziła nieprawidłowości 
w działaniu kontrolowanych komórek.

Komisja przeprowadziła postępowania kontrolne w sposób umożliwiający bezstronne i 
rzetelne ustalenie stanu faktycznego w zakresie działalności kontrolowanych podmiotów.

Komisja na przestrzeni 2017 r. współpracowała z Wójtem Gminy, Przewodniczącym Rady 
Gminy oraz z członkami stałych Komisji Rady Gminy w Dąbrówce.

Podczas prowadzonych kontroli komisja miała zapewnioną obsługę techniczną jak i 
udostępnione materiały do kontroli przez kierowników jednostek i referatów co bardzo 
ułatwiało pracę.

Reasumując należy podkreślić, że Komisja Rewizyjna z pełnym zaangażowaniem i 
odpowiedzialnością wykonywała przyjęte do realizacji zadania w rocznym planie pracy.

8. Dokonała oceny realizacji inwestycji: Droga Dąbrówka -  Lasków i wodociąg Marianów.

Andrzej Marcinkiewicz

Krzysztof Kłębek

Helena Kuśkowska

Marek Pasoń


